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Surgical Science vinner upphandling i 
Sydostasien uppgående till 52 miljoner kronor – 
ny produkt och ny kundgrupp

Surgical Science har fått en order på att leverera produkter till försvarsdepartementet i ett 
sydostasiatiskt land om ca. 4,7 MUSD, motsvarande ca. 52 MSEK. Beställningen gäller 30 
enheter av den nya produkten TraumaVR, för utbildning av militär medicinsk personal i 
nödsituationer med hjälp av hyperrealistiska och immersiva visuella miljöer.

Ordern omfattar både produkter och utvecklingsarbete och förväntas levereras och intäktsföras 
under en period av 18 månader. Arbetet påbörjas omgående. Denna upphandling är den som 
nämnts som pågående i kvartalsrapporterna för Q2 och Q3 2024.

Med denna order expanderar Surgical Science till ett nytt marknadssegment: försvar- och 
räddningstjänst. Detta segment inkluderar militär personal, polis, brandmän och annan 
räddningspersonal, som alla kräver avancerad träning för att objektivt säkerställa praktiska 
färdigheter för att rädda liv i situationer utanför sjukhusmiljön.

Surgical Sciences syfte är att förbättra patientsäkerhet och vårdresultat genom avancerad 
medicinsk simulering. Genom att utöka sitt erbjudande till att stödja livräddande insatser i olika 
scenarier fortsätter företaget att uppfylla sitt syfte.

”Detta är en genombrottsorder för en ny produkt mot en ny, potentiellt mycket stor, kundgrupp. 
TraumaVR representerar ett innovativt angreppsätt att säkerställa kritiska tekniska färdigheter med 
hjälp av Virtual Reality, vilket tillgodoser ett väsentligt behov inom traumaträning. Detta nya 
produktområde är strategiskt för oss och vi har höga förväntningar på det för framtiden. Att vi nu 
har fått vår första signifikanta order för TraumaVR är mycket tillfredsställande och en viktig 
milstolpe för vårt team”, säger Tom Englund, VD för Surgical Science.

Göteborg den 4 februari 2025
Surgical Science Sweden AB (publ)
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För ytterligare information, kontakta:

Tom Englund, VD
Tel: 070-916 16 81
tom.englund@surgicalscience.com

Anna Ahlberg, CFO
Tel: 070-855 38 35
anna.ahlberg@surgicalscience.com

Om Surgical Science Sweden AB (publ)

En av sjukvårdens största utmaningar globalt sett är hur vårdskador ska kunna minskas. Här har 
medicinsk utbildning och träning en nyckelposition, då en stor del av träningen idag kan utföras 
utanför operationssalen. Surgical Science är världsledande inom utveckling av virtual reality 
simulatorer för evidensbaserad träning. Simulatorerna tillåter kirurger och andra medicinska 
specialister att öva och förbättra sina tekniska färdigheter och instrumenthantering innan tillträde 
till den kliniska miljön. Parallellt med de egna produkterna arbetar Surgical Science med 
simuleringslösningar för medicinteknikbolag som utvecklar instrument för klinisk användning, till 
exempel robotkirurgi.

Surgical Science har cirka 270 anställda. Huvudkontoret ligger i Göteborg och verksamhet finns 
även i Tel Aviv, Stockholm, Seattle och Cleveland. Med säljkontor i USA och Kina samt ett globalt 
nätverk av distributörer säkerställs en närvaro på de flesta marknader. Surgical Sciences aktie är 
upptagen till handel på Nasdaq First North Growth Market med Carnegie Investment Bank AB 
(publ) som Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Surgical Science Sweden AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-02-04 08:30 CET.
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